ssaje

Barretos

BOLETIM DE PRESTACAO DE CONTAS

RECEITAS DE EMPREENDIMENTOS

Periodo: 42 Bimestre de 2023.
Legislagdo: Lei n2 6.210 de 23 de dezembro de 2021.

Oficio N2. 357/2023

Prezado Senhor,

Por meio deste, enviamos a Vossa Senhoria, 0

demonstrativo e os anexos que comprovam o saldo financeiro da conta

empreendimentos, oriunda da legislagdo citada e conforme periodo do 42 Bimestre de

2023, para sua apreciagado e desta Casa.

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE EMPREENDIMENTOS
DATA | DESCRICAO ENTRADAS |  SAIDAS SALDO

447.050,14
03/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 566,52 0,00| 447.616,66
10/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 218.008,41 0,00 665.625,07
11/07/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 589,51 0,00| 666.214,58
12/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 906,37 0,00 667.120,95
14/07/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 667.234,25
17/07/2023 PAGAMENTO DE DESPESA 0,00| 301.649,60| 365.584,65
17/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00| 365.697,95
17/07/2023 TARIFA BANCARIA 0,00 11,50| 365.686,45
18/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 77.170,44 0,00| 442.856,89
20/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 226,60 0,00| 443.083,49
21/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 226,60 0,00 443.310,09
24/07/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 443.423,39
25/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 4.492,63 0,00| 447.916,02
28/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 4.055,04 0,00| 451.971,06
31/07/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 104.336,63 0,00/ 556.307,69
31/07/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 2.574,52 0,00| 558.882,21
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31/07/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 2.081,23 0,00| 560.963,44
01/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 561.076,74
07/08/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00| 561.190,04
08/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 561.303,34
09/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00 561.416,64
10/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 339,90 0,00| 561.756,54
11/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 561.869,84
14/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 589,51 0,00| 562.459,35
15/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00 562.572,65
16/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 339,90 0,00| 562.912,55
17/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 453,20 0,00| 563.365,75
18/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 2.643,90 0,00| 566.009,65
22/08/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 226,60 0,00 566.236,25
23/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 566,49 0,00| 566.802,74
28/08/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 2.844,02 0,00 569.646,76
29/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,26 0,00 569.760,02
30/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 31.553,82 0,00| 601.313,84
31/08/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 72.669,47 0,00 673.983,31
31/08/2023 RENDIMENTO DE APLICAGAO 1.071,49 0,00| 675.054,80
31/08/2023 RENDIMENTO DE APLICAGAO 4.282,53 0,00| 679.337,33
| 533.048,29] 301.661,10]

Sem mais para 0 momento, subscrevemo-nos

apresentando nossas cordiais saudagdes.

14 de setembro de 2023, Barretos — SP.

Eng. Mamorges

CREA n2 5069914333
Superintendente

Exmo. Sr.
Luis Paulo Vieira
DD. Presidente da Camara Municipal.
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